
1/6 

Obec Tvrzice 

Závěrečný účet za rok 2023 

sestavený v Kč ke dni 31. 12. 2023 

Údaje o organizaci 
 Identifikační číslo 00250767 

 Název   Obec Tvrzice 

 Ulice   Tvrzice 44 

 Obec   Tvrzice 

 Pošta   384 22 Vlachovo Březí 

Kontaktní údaje 
 Telefon  723 505 689 

 Datová schránka:        znuamtt     

 E-mail    obectvrzice@seznam.cz 

 Web    www.tvrzice.cz 

 

  

Doplňující údaje 
Zastupitelstvo obce sedmičlenné. Finanční výbor se ke kontrole sešel čtyřikrát a nezjistil žádné 

závažné nedostatky. Kontrolní výbor se sešel čtyřikrát. 

Pro zpracování účetnictví je využíván účetní program TRIADA, autorské firmy TRIADA spol. 

s r.o., U svobodárny 11110/12, Praha 9Libeň. 

Obsah závěrečného účtu 
 

Plnění rozpočtu obce 

Financování 

Majetek 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní fond) 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 

Inventarizační zpráva za rok 2023 

Přílohy k závěrečnému účtu: Rozvaha, Příloha, Výkaz zisku a ztráty a Fin 2 – 12 M 

http://www.tvrzice.cz/


Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

2/6 

Plnění rozpočtu města 

Rozpis plnění daňových příjmů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 260 000,00 260 000,00 400 601,62 154,08 154,08 

0000 1112 
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené 

poplatníky 
12 000,00 12 000,00 32 314,95 269,29 269,29 

0000 1113 
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané 

srážkou podle zvláštní sazby daně 
40 000,00 40 000,00 93 226,42 233,07 233,07 

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 400 000,00 477 122,81 676 583,49 169,15 141,80 

0000 1122 

Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, 

kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané 

srážkou podle zvláštní sazby daně 

38 000,00 38 950,00 38 950,00 102,50 100,00 

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 927 900,00 1 027 900,00 1 216 069,43 131,06 118,31 

0000 1334 

Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského 

půdního fondu podle zákona upravujícího ochranu 

zemědělského půdního fondu 

0,00 7 216,80 7 216,80 0,00 100,00 

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 1 600,00 1 600,00 1 600,00 100,00 100,00 

0000 1345 

Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství a příjem z poplatku za odkládání 

komunálního odpadu z nemovité věci 

66 000,00 66 000,00 70 000,00 106,06 106,06 

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 200,00 50,00 50,00 25,00 100,00 

0000 1381 
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně 

z technických her 
7 000,00 7 000,00 17 280,03 246,86 246,86 

0000 1382 
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her 

kromě odvodu z výherních hracích přístrojů 
0,00 0,19 0,19 0,00 100,00 

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 200 000,00 200 000,00 221 043,30 110,52 110,52 

0000 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 

správy státního rozpočtu 
0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 100,00 

0000 4112 
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v 

rámci souhrnného dotačního vztahu 
0,00 74 900,00 74 900,00 0,00 100,00 

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 100,00 

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 1 563 877,00 1 563 877,00 0,00 100,00 

2310 2111 
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a 

práv 
150 000,00 137 000,00 138 275,00 92,18 100,93 

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 13 000,00 13 000,00 19 699,00 151,53 151,53 

3639 2132 
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých 

věcí a jejich částí 
6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 8 838,00 8 838,00 0,00 100,00 

6310 2141 Příjem z úroků 400,00 30 400,00 30 471,59 7 617,90 100,24 

Rozpis plnění daňových výdajů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

2169 5213 
Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – 

právnickým osobám 
0,00 36 000,00 33 000,00 0,00 91,67 

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 500,00 1 100,00 1 040,00 208,00 94,55 

2212 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 19 400,00 12 500,00 62,50 64,43 

2310 5021 Ostatní osobní výdaje 3 000,00 13 000,00 4 980,00 166,00 38,31 

2310 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 726,00 7,26 7,26 

2310 5154 Elektrická energie 110 000,00 95 000,00 62 330,30 56,66 65,61 

2310 5162 Služby elektronických komunikací 700,00 2 200,00 1 242,01 177,43 56,45 

2310 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 38 500,00 38 287,09 109,39 99,45 

2310 5171 Opravy a udržování 50 000,00 63 000,00 62 404,66 124,81 99,06 

2310 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 20 000,00 18 500,00 14 684,00 73,42 79,37 

2310 6130 Pozemky 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 45 000,00 45 000,00 37 255,00 82,79 82,79 

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 500,00 700,00 668,00 133,60 95,43 

2321 5154 Elektrická energie 130 000,00 130 000,00 93 320,80 71,79 71,79 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

3/6 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 14 800,00 14 095,45 281,91 95,24 

2321 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 9 366,61 46,83 46,83 

3111 5492 Dary fyzickým osobám 6 000,00 7 000,00 7 000,00 116,67 100,00 

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5 000,00 5 000,00 1 931,00 38,62 38,62 

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 3 000,00 2 531,00 253,10 84,37 

3326 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3326 5171 Opravy a udržování 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

3399 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 000,00 3 000,00 2 220,00 222,00 74,00 

3399 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 710,00 71,00 71,00 

3399 5175 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

3399 5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00 18 000,00 10 464,00 104,64 58,13 

3412 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 100,00 

3412 6121 Stavby 30 000,00 3 240 000,00 3 188 755,92 10 629,19 98,42 

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 25 000,00 12 800,00 9 860,00 39,44 77,03 

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 28 000,00 27 057,56 135,29 96,63 

3421 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 9 603,05 32,01 32,01 

3421 5171 Opravy a udržování 0,00 7 200,00 7 182,56 0,00 99,76 

3421 5175 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 208,00 10,40 10,40 

3525 5221 
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 
0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 100,00 

3541 5221 
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 
1 500,00 2 916,00 2 768,00 184,53 94,92 

3543 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 100,00 

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 6 000,00 5 687,00 113,74 94,78 

3631 5154 Elektrická energie 50 000,00 53 500,00 52 263,50 104,53 97,69 

3631 5171 Opravy a udržování 5 000,00 1 500,00 1 329,00 26,58 88,60 

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 19 000,00 1 485,00 0,00 7,82 

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 13 000,00 12 799,00 639,95 98,45 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 17 000,00 16 214,00 162,14 95,38 

3639 5171 Opravy a udržování 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3639 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00 24 100,00 24 056,00 0,00 99,82 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 35 000,00 9 135,00 26,10 26,10 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 98 646,18 65,76 65,76 

3723 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 34 175,32 85,44 85,44 

3723 6121 Stavby 0,00 75 000,00 72 434,00 0,00 96,58 

3723 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 67 000,00 66 550,00 0,00 99,33 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 50 000,00 26 720,00 89,07 53,44 

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 14 250,43 71,25 71,25 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 15 649,68 78,25 78,25 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 4 932,00 49,32 49,32 

3745 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 9 031,00 90,31 90,31 

3745 6123 Dopravní prostředky 0,00 460 000,00 425 016,00 0,00 92,39 

5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

5299 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 15 000,00 14 895,00 0,00 99,30 

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 47 000,00 46 196,80 230,98 98,29 

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 24 000,00 23 520,50 117,60 98,00 

5512 5154 Elektrická energie 10 000,00 12 000,00 11 694,80 116,95 97,46 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 1 000,00 1 000,00 20,00 100,00 

5512 5162 Služby elektronických komunikací 2 000,00 1 800,00 1 800,00 90,00 100,00 

5512 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 300,00 287,00 0,00 95,67 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 66 500,00 66 128,98 1 322,58 99,44 

5512 5171 Opravy a udržování 3 500,00 542 013,00 541 531,20 15 472,32 99,91 

5512 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 100,00 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

4/6 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

prospěšným společnostem 

5512 6121 Stavby 150 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 94 400,00 92 626,00 0,00 98,12 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 410 000,00 410 000,00 408 884,00 99,73 99,73 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 37 000,00 36 700,00 36 664,00 99,09 99,90 

6112 5173 Cestovné 10 000,00 10 300,00 10 299,00 102,99 99,99 

6118 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 17 000,00 16 355,00 0,00 96,21 

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 000,00 846,00 0,00 84,60 

6118 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 15 000,00 8 250,00 0,00 55,00 

6118 5173 Cestovné 0,00 1 500,00 1 292,00 0,00 86,13 

6118 5175 Pohoštění 0,00 2 500,00 2 027,00 0,00 81,08 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 150 000,00 121 155,00 121,16 80,77 

6171 5038 

Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo 

nemoci z povolání 

400,00 400,00 400,00 100,00 100,00 

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 13 600,00 13 575,00 135,75 99,82 

6171 5154 Elektrická energie 50 000,00 32 300,00 17 503,78 35,01 54,19 

6171 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 100,00 1 019,00 101,90 92,64 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00 20 000,00 19 792,28 98,96 98,96 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 35 000,00 39 000,00 38 129,80 108,94 97,77 

6171 5168 
Zpracování dat a služby související s informačními a 

komunikačními technologiemi 
20 000,00 31 199,15 18 579,55 92,90 59,55 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 25 000,00 24 537,83 122,69 98,15 

6171 5171 Opravy a udržování 10 000,00 14 000,00 13 859,38 138,59 99,00 

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 1 000,00 524,00 0,00 52,40 

6171 5329 
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní 

úrovně 
10 000,00 10 000,00 6 655,00 66,55 66,55 

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 7 000,00 7 500,00 7 261,00 103,73 96,81 

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 38 000,00 38 950,00 38 950,00 102,50 100,00 

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 13 700,85 13 700,85 0,00 100,00 

Financování 

Financování 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Změna stavu krátk. prostřed.na účtech 8115 0,00 3 862 624,20 2 476 507,05 0,00 64,11 

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 100,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 100,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 100,00 

Financování (součet za třídu 8) 8000 0,00 2 862 624,20 1 476 507,05 0,00 51,58 

Stavy a obraty na bankovních účtech 

Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 6010 6 232 259,47 3 755 752,42 2 476 507,05 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 

Běžné účty celkem 6030 6 232 259,47 3 755 752,42 2 476 507,05 

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00 

Peněžní fondy 
Obec Tvrzice netvoří peněžní fondy. 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

5/6 

Majetek 
Pořízení majetku v roce 2023: 

1. Kontejner na odpad: 66 550,00 Kč 

2. Plocha pod kontejnery na odpad: 72 434,00 Kč 

3. Traktor Bulldog: 425 016,00 Kč 

4. Kuchyňská linka + vestavěná skříň: 92 626,00 Kč 

5. Víceúčelové hřiště Tvrzice: 3 228 755,92 Kč 

1.  

   Nfondyázev položky SU BO - brutto 
BO - 

korekce 
BO - netto MO - netto 

   AKTIVA CELKEM  23 594 657,23 6 018 429,52 17 576 227,71 15 544 103,99 

A.   Stálá aktiva  19 605 848,81 6 018 429,52 13 587 419,29 9 110 435,37 
 I.  Dlouhodobý nehmotný majetek  224 000,00 29 281,00 194 719,00 202 195,00 
  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 224 000,00 29 281,00 194 719,00 202 195,00 
 II.  Dlouhodobý hmotný majetek  18 381 848,81 5 989 148,52 12 392 700,29 8 908 240,37 
  1. Pozemky 031 932 246,35 0,00 932 246,35 932 246,35 
  2. Kulturní předměty 032 51 521,80 0,00 51 521,80 51 521,80 
  3. Stavby 021 14 062 158,75 4 226 447,00 9 835 711,75 6 777 729,83 

  4. 
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 

movitých věcí 
022 2 295 603,39 834 983,00 1 460 620,39 994 142,39 

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 927 718,52 927 718,52 0,00 0,00 
  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 112 600,00 0,00 112 600,00 152 600,00 
 III.  Dlouhodobý finanční majetek  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 
  5. Termínované vklady dlouhodobé 068 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

B.   Oběžná aktiva  3 988 808,42 0,00 3 988 808,42 6 433 668,62 
 II.  Krátkodobé pohledávky  233 056,00 0,00 233 056,00 201 409,15 
  1. Odběratelé 311 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 
  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 191 870,00 0,00 191 870,00 169 710,00 
  28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 6 416,00 0,00 6 416,00 5 000,00 
  32. Dohadné účty aktivní 388 28 770,00 0,00 28 770,00 26 699,15 
 III.  Krátkodobý finanční majetek  3 755 752,42 0,00 3 755 752,42 6 232 259,47 
  11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 3 755 752,42 0,00 3 755 752,42 6 232 259,47 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 
Položka 4112: 74 900,00Kč  Dotace na výkon státní správy 

Položka 4122: 189 000,00 Kč POV: „Oprava zázemí pro jednotku SDH Tvrzice“ 

Položka 4222: 1 563 877,00 Kč Víceúčelové hřiště Tvrzice 

Položka 5329: 6 655,00 Mikroregion Vlachovo Březí 

 
Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 1 952 700,00 2 137 839,80 2 774 936,23 142,11 129,80 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 169 400,00 189 238,00 197 283,59 116,46 104,25 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 0,00 1 864 777,00 1 864 777,00 0,00 100,00 

Příjmy celkem 4050 2 122 100,00 4 191 854,80 4 836 996,82 227,93 115,39 

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 100,00 

4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 1 563 877,00 1 563 877,00 0,00 100,00 

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 2 122 100,00 4 191 854,80 4 836 996,82 227,93 115,39 

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 1 842 100,00 2 878 079,00 2 468 121,95 133,98 85,76 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 280 000,00 4 176 400,00 3 845 381,92 1 373,35 92,07 

Výdaje celkem 4240 2 122 100,00 7 054 479,00 6 313 503,87 297,51 89,5 

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 10 000,00 10 000,00 6 655,00 66,55 66,55 

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 2 122 100,00 7 054 479,00 6 313 503,87 297,51 89,5 

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 0,00 -2 862 624,20 -1 476 507,05 0,00 51,58 

Třída 8 - Financování 4450 0,00 2 862 624,20 1 476 507,05 0,00 51,58 

Financování celkem po konsolidaci 4470 0,00 2 862 624,20 1 476 507,05 0,00 51,58 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

6/6 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a 
národní fond) 
Dotace na volbu prezidenta 37 000,00 Kč 

Účelový 

zn. 
Text (položka) 

Pol.-

příjem 

Výsledek-

příjem 

Para.-

výdaj 

Pol.-

výdaj 

Výsledek-

výdaj 

Rozdíl za 

UZ 

98008 Ostatní osobní výdaje 4111 37 000,00 6118 5021 16 355,00  

98008 Nákup materiálu jinde nezařazený   6118 5139 846,00  

98008 Nákup ostatních služeb   6118 5169 8 250,00  

98008 Cestovné   6118 5173 1 292,00  

98008 Pohoštění   6118 5175 2 027,00  

98008 
Vratky transferů poskytnutých z 

veřejných rozpočtů 
  6402 5364 9 400,00  

98008   37 000,00   38 170,00 -1 170,00 

98187 
Vratky transferů poskytnutých z 

veřejných rozpočtů 
  6402 5364 4 300,85  

98187   0,00   4 300,85 -4 300,85 

Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich 
majetkem 
Obec Tvrzice nemá příspěvkové organizace. 

Příspěvkové organizace 

Název 

organizace 
IČ 

Provozní 

příspěvek 

Investiční 

příspěvek 
Dotace 

Hospodářský výsledek před 

zdaněním 

Rezervní 

fond 

Investiční 

fond 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
Přezkoumání hospodaření obce provedla Bc. Jitka Luňáková – kontrolorka pověřená řízením 

přezkoumáním Krajským úřadem Jihočeského kraje. Přezkoumání bylo provedeno v souladu se 

zákonem č. 420/2004 Sb.  O přezkoumání územně samosprávních celků, v termínu 22. 8. 2023 dílčí 

přezkum a 20. 5. 2024 konečný přezkum. 

 

Závěr zprávy: „Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního 

celku v budoucnosti.“ Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce Tvrzice za 

rok 2023 je přílohou k Závěrečnému účtu za rok 2023.  

 

Ostatní doplňující údaje 

V(e)  Tvrzicích 

Dne 20. května 2024 

Zpracoval Hana Bušková 

Starostka Michaela Hávová 

 

Schváleno Zastupitelstvem Obce Tvrzice dne 26. 6. 2024. 

 


